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Sponsorujemy dzieciom laptopy

Od kilku tygodni, w czasie pandemii, nasze domy zamieniły się w szkoły on – line i stanowiska pracy zdalnej. Z
wykorzystaniem komputerów czy laptopów. I tu jest problem. Zazwyczaj w domu każdy z nas ma jeden, góra dwa
urządzenia.  A co mają robić członkowie rodzin o niższym statusie materialnym lub tam gdzie kilka osób naraz
potrzebuje w domu swobodnego dostępu do komputera? Z pomocą może przyjść każdy z nas! Przykład jak to robić
jako pierwsi dali: wójt Katarzyna Kaźmierczak, radni powiatowi Anna Socha – Korendo i Mariusz Karkocha oraz
radny Rady Gminy Krzysztof Klimek,  sponsorując dla dzieci  z uboższych i  wielodzietnich rodzin poleasingowe
laptopy w bardzo dobrym stanie.

Kilka godzin spędzonych codziennie na realizowaniu zadań szkolnych przez dzieci, do tego rodzice, którzy (jeżeli mają
taką możliwość pracy w czasie pandemii) pracują zdalnie. Tak w wielu rodzinach wygląda obecnie korzystanie z
komputerów. Nie są to łatwe dni w rodzinach. Problem pojawia się tam, gdzie w jednym domu jest więcej uczniów – w
szczególności młodszych klas – a także tam, gdzie jest np. tylko jeden komputer. Ten przedłużający się okres izolacji
domowej ujawnił oczywiste braki sprzętowe w niezamożnych rodzinach. Wg ogólnopolskich badań - co trzecie polskie
dziecko nie może uczestniczyć w lekcjach online, ponieważ rodzice nie mają wystarczającej ilości komputerów i
laptopów dla wszystkich dzieci i często też nie posiadają odpowiedniego łącza internetowego. Problem ten dotyczy
również części rodzin w naszej gminie. Każdy może pomóc w tej sytuacji.

Zachęcamy potencjalnych darczyńców do przekazywania laptopów dla najbardziej potrzebujących. Jak mówi wójt
Katarzyna Kaźmierczak:  „Listę potrzebujących tworzą dyrektorzy szkół  w naszej  gminie.  Czekamy na kolejne
deklaracje. Kupujemy lub przekazujemy poleasingowy, nowy lub używany sprzęt z legalnym oprogramowaniem. Jeśli
macie Państwo komputer, który chcecie oddać do dyspozycji potrzebujących zachęcamy, prosimy o kontakt. Każdy
może pomóc!”

Kontakt w sprawie: Anna Socha – Korendo, ZEAS w Poraju, tel. 34 314 70 96 lub za pośrednictwem Urzędu Gminy,
tel. 34 314 52 51.


